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
segunda-feira para divulgar 
a agenda de implantação do 
Bolsa Futuro. Na segunda, 
estiveram em Trindade. 
Na terça, Mauro levou a 
caravana do Bolsa Futuro 
para o Entorno de Brasília 
(Formosa, Águas Lindas e 
Valparaíso). Na quarta-feira, 
o programa foi detalhado em 
Mineiros, Jataí e Rio Verde, no 
Sudoeste Goiano. Nesta sexta-
feira, o Bolsa Futuro é tema 
de encontro em Goiânia, no 
Setor Real Conquista. 	   Reche
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ALUGUEL
CASA 

Casa: 2/4, sala, cozinha, 
WC, garagem, toda mu-
rada. Rua 44 qd 63 lt 04 
Itaguai II R$ 550,00
Casa: 3/4, (1 suíte), 
sa la ,  coz inha .  Rua 
Ciro palmerston Centro 
R$2.500,00
Casa 2/4 (sendo 1 suíte), 
sala,cozinha, banheiro 
social, área de serviço. 
Jardim metodista R$ 
550,00 
Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, Banheiro 
Social, Area de Serviço e 
Garagem. Setor Bandei-
rantes R$ 1.500,00
Casa: 2/4, Cozinha Ame-
rica, Banheiro Social, 
Área de Serviço, Gara-
gem. Setor: Caldas D’ 
Oeste R$500,00

 APARTAMEN-
TOS E KIT NET

Kit net; 1 suíte, sala, co-
zinha, área de serviço 
R$350,00 

2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$:400,00
Sobrado: ¾ serviço, sendo 
1 suíte, 3 salas de jantar, 
2wc, área de piscina, área 
de churrasco R$2.000,00
2/4, (1 suite) 2 salas, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$800,00( incluso condo-
mínio )
2/4, (1 suite), sala, cozinha 
americana, área de servi-
ço, garagem. Residência 
Paulo Fernando II apto 
101  R$550,00( incluso 
condomínio)
SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial Hélio Lo-
pes de Moraes – Centro Sa-
las a partir de R$220,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vi la  03 salas comer-
cias com w.c. R$ 450,00 
(cada)	
Rua Coronel Bento de 
Godoy –Centro 150 m² 
Antiga Panificadora Flor 
do Trigo R$ 3.500,00 

Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
Rua Ci ro  Pa lmers ton  
Qd.25 N°277 sala 3,Setor-
Centro R$380,00
R: Al.  Juca de Godoy 
Qd:15 Lt:02 Sl:01 30M²  
Centro R$:600,00
R:P Qd: 07 Lt:01 Sl:11  20M² 
Nova Vila R$:300,00
LOJA: AV BENTO DE GO-
DOY QD:07 _ 360M²
SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA; 60M² SALA 01 R$ 
550,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA COMERCIAL: 670M² 
AV. BENTO DE GODOY 
CENTRO
SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PAR-
QUE REAL 70 M²  R$ 
500,00 A COMBINAR 
RUA CIRO PALMERS-
TON  QD. 25 Nº 277 CEN-
TRO SALA 01 R$850,00 
SALA 02 R$900,00 SALA 
03 R$:800,00 SALA 04: 
R$:1000,00

SALA 01: ESQUINA, 2 
PORTAS, COM BANHEI-
RO, APROXIMADAMEN-
TE 60 M² R$550,00
SALA 02: 1 PORTAS, 
COM BANHEIRO, APRO-
XIMADAMENTE 45 M²  
R$450,00
LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00
Área:  antigo Posto de 
Gasolina na entrada da 
esplanada do Rio Quente 
( Própria para Supermer-
cados, Pousadas etc)

VENDAS
APARTAMENTOS

COBERTURA  4/4, (sendo 
3 suites), 02 sls,copa, 
coz, 02 wc,Olegario Pinto 
R$ 200.000,00 s/ mob.  e 
R$ 210.000,00 c/ mob.
 C O B E R T U R A  5 / 4 , 
(sendo 02 suites), sala, 
cozinha, 02 banheiros 
social, área de serviço, 
sacada, sauna, piscina. 
St CentralEd.Jonas Lopes 
R$280.000,00

APTO  EM CONSTRUÇAO 
Previsão de entrega final 
2012
 CALDAS D´OESTE 2/4 , 
sala  conj com  coz, área serv. 
Ed. Porto Belo R$70.000,00
APTO : ST OESTE DI CA-
VALCANTI  - PROX AO 
AQUARIUS  
KIT NET: CENTRO Ed. Águas 
Calientes Em frente Shopping 
Tropical R$48.000,00

CASAS
¾, sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, não tem 
garagem coberta.St Caldas 
d’oeste R$130.000,00
2/4 (sendo 1 suíte), sala, 
cozinha, 1 wc. Jd.Metodista 
Aceita  financiamento R$ 
90.000,00
¾ (sendo 02 suí tes), 
copa, coz,02 sls, 02 wc, 
churrasqueira, piscina  c/
cascata,ducha, alarme, cerca 
elétrica, portão eletr., ga-
ragem 02 carros. 186m2 
de construção com terreno 
360 m2  - piso no quintal 
(cerâmica)St.Itaguai II  Prox 
maranata e prox  art silk

¾  ( s e n d o  1  s u í t e ) , 
sala,cozinha, banheiro so-
cial, varanda no fundo, área 
de serviço, toda murada. 
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
sala, cozinha americana, 
banheiro social, garagem, 
toda na laje. (VEJA FO-
TOS NO SITE COD: 361)
CASA – CALDAS DO 
OESTE : 03 quartos, sen-
do 1 suíte, banheiro so-
cial, cozinha americana, 
garagem, toda na laje. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 364)
CASA NOVA – ITAGUAÍ 
II : 3/4, sendo 1 suíte, 
cozinha americana, ba-
nheiro social. Toda na laje. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 369)
CASA – SANTA EFIGÊNIA 
:  2/4, salas, copa, cozi-
nha, dispensa, WC social, 
garagem. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 381)

CASA NOVA – CALDAS 
DO OESTE : 3 quartos, 
sendo 1suíte, cozinha 
americana, banheiro so-
cial, garagem, toda na 
laje. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 370)
CASA NOVA – ITAPARI-
CA : 2 quartos, sendo 1 
suíte, banheiro social, 
cozinha americana, área 
de serviço, garagem. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 374)
CASA – ITANHANGÁ : 3 
quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, copa, 
banheiro social, garagem 
, com barracão nos fun-
dos. ( VEJA FOTOS NO 
SITE COD : 376)
CASA – SÃO JOSÉ : Com 
2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço 
e garagem. Forro PVC.
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 322)
CASA SÃO JOSÉ: Com 
2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. Com 
Barracão no fundo. Forro 
Paulista. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 323)

APARTAMENTOS
APARTAMENTO CON-
DOMINIO BOULEVARD 
: Quarto, sala, cozinha, 
WC social. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 359)

APARTAMENTO PON-
TA VERDE :  COND: 
R$250,00 . Apartamento 
com dois quartos sendo 
1suíte, sala, cozinha, 1 
WC social, sacada. Obs: 
Temos mais 4 apartamen-
tos com a mesma descri-
ção deste. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 319)
APARTAMENTO CON-
DOMINIO ROYAL : 3/4, 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
sacada, todo mobiliado. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 333)
APARTAMENTO CALDAS 
DO OESTE : COND: + OU 
– R$60,00 2/4, sendo 1 
suite, sala, copa, coz, la-
vanderia. OBS: casa com 
cerca elétrica, sanca, todo 
no blindex. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 137)
APARTAMENTO TOU-
LON - 1/4, WC social e 
cozinha americana. Obs: 
+ 1 com essa mesma 
descrição. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 351)
APARTAMENTO GOL-
DEN DOLPHIN EXPRESS 
- 1/4, WC, sala e cozinha. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 356)
APARTAMENTO SPLEN-
DOR -  1/4, cozinha ameri-
cana, WC social, sacada. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 363)

APARTAMENTO PORTO 
BELO – COND: R$250,00 
incluso gás e água. Com 
2 quartos, cozinha ame-
ricana, banheiro social, 
área de serviço, no blin-
dex. VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 368)
APARTAMENTO CON-
DOMINIO ATHENA NO 
CENTRO DA CIDADE -  
COND: R$385,00. Com3 
suítes, sala, cozinha, 
copa, banheiro social. No 
porcelanato, Com Móveis 
embutidos, no blindex. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 378)

CHACARAS
CHACARA PIRAPITINGA 
AO LADO DA LAGOA 
QUENTE - 3/4,  sala, 
banheiro, coz, área em 
volta da casa, Fogão a 
lenha, água e luz, cister-
na, chiqueiro, galinheiro. 
8.000m². (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 294)
CHACARA A 15 KM DE 
CALDAS - Casa, 3/4, 
sendo 01 suíte; Pomar; 
Acesso ao lago; Transfor-
mador de Energia exclu-
sivo (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 280)
C H A C A R A F R E N T E 
LAGO DOS IPES - Casa,  
3/4  + Barracão de 2/4. 
Àrea: 1.400m² (VEJA 
FOTOS NO SITE COD: 
257)

Casa Nova / Caldas do Oeste - 3 quartos sendo 
1suíte. 

(VEJA FOTOS NO SITE COD: 371)

Casa Nova / Caldas do Oeste - 3 quartos sendo 
1 suíte.

(VEJA FOTOS NO SITE COD: 372)



A 1 0  b a s i c o  b e g e 
1981/1981 R$ 12.000,00
Fiesta hacth  1.0 flex vd/
tr/al preto 2008/2008 R$ 
21.500,00
Fiesta sedan 1.6 flex dr/
tr/al preto 2006/2007 R$ 
22.000,00
Fusca 1.6 injeção vr/tr 
amarelo 1973/1976 R$ 
10.000,00
Celta 1.0 4p rodas preto 
2004/2004 R$ 16.800,00
Gol 4p 1.6 ap dh/ve/al/
te verde 1998/1999 R$ 
13.500,00
Gol g5 1.6 ap flex com-
pleto preto 2008/2009 R$ 
28.500.00
Gol g5 rallye 1.6 completo 
amarelo 2011/2012 R$ 
39.500,00
Palio 1.0 4p dr/tr/al azul 
1997/1997 R$ 10.500,00
Picap courier 1.6 basico 
vermelho 2001/2001 R$ 
13.500,00
Uno 1.0 2p básico branco 
1996/1996 R$ 7.800,00
Vectra gls 2.0 comple-
to azul 1997/1997 R$ 
14.500,00
vectra gt  1.8 flex com-
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
230,000,00
Sobrado no itaguai ii  r$ 
600,000,00 aceita -se 
permuta de terrenos
Fazenda 8 alqueires com 
sede, área de lazer, cam-
po de futebol, piscina, 3 
Km de Corumbaíba.

www.carvalhocorretoradeimoveis.tk
e-mail:

carvalho.corretoradeimoveis@hotmail.com

Casa 3/4 sendo uma suite, Jardim Serrano 
financiada pela caixa esta em construção

VENDA
3 LOTES juntos próximo 
ao Náutico. R$ 50.000,00 
Oportunidade única.
CASA DE 2/4 E 3/4 pronta 
para financiar
CASA com 5/4 1 suíte 3 
Banheiros, 180 m de área 
construída, saída para 
Goiânia Cond. fechado. 
R$ 85.000,00
1 Panificadora completa 
no centro. R$ 220.000,00 
(fotos no site www.sarai-
vaimoveis.tkaldas.com)
CASA 3/4 próximo ao Ae-
roporto R$ 110.000,00
18 lotes Qd. 84 à 87 Portal 
das Águas Quentes. R$ 
10.000,00 (cada)
APTO. 3/4 centro. R$ 
115.000,00
APTO. 1/4 Águas da Fon-
te. R$ 95.000,00
Lote no asfalto próximo à 
Lagoa Quente 1.500m². 
R$ 35.000,00
2 Lotes juntos Setor Itapa-
rica. R$ 21.000,00 (cada)

ALUGUEL
Apto. 2/4 no Serra Verde. 
R$ 540,00

www.saraivaimoveis.
tkaldas.com

CLASSIFICADOS
Vende-se  f i lhotes de 
cachorros Cho Cho, ma-
cho e fêmea fone: (64) 
9211-8027
Vende-se barracão de 
2 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro, varanda 
e área de serviço  um 
lote inteiro de 360 me-
tros quadrados no bairro 
Itaguaí III. Veja imagens 
e descrição em: www.
cristianoborgesimoveis.
com.br. Contato: (31) 
9303-0693,  Tratar  c / 
Cristiano.
Vende –se uma chácara 
no Itanhangá com luz 
ágio de R$ 1.500 res-
tante em prestações de 
R$ 550.00. Fone (64) 
9618-6111
RETRO-ESCAVADEI-
RA aluga-se, JCB 4X4 
seminova, terraplena-
gem, galerias de água/
esgoto, serviços rurais, 
etc. mais de 20 anos de 
experiência, eficiência 
e rendimento garantido. 
LAZARO GOMES (64) 
9215-0078 / 3454-4071.                           
v e n d e - s e  t i t a n  1 5 0 
17.000,00 Km rodados 
2010 /2010  Fone(64) 
9644-0476 / 8107-7357 
Tratar com Hilario

Casa ¾, sendo uma suite, 
sala, conzinha, copa, WC 
social, área de serviço, 
garagem para 3 carros, 
lote inteiro – Oportunidade  
– Itaici prox. Ao supermer-
cado Faleiros
Casa ¾ , sendo uma suíte, 
sala, conzinha, WC social, 
lavanderia e varanda – 
oportunidade  – Itaguaí III
CSA ¾, sala conzinha, 
área de serviço, garagem, 
lote inteiro- oportunidade  
– Itaguaí II ótimo local
Casa 3/4 , 2 WC, sala, 
conzinha, quanto de 
empregada e garagem 
lote inteiro  – parque das 
brisas
Chácara 2900m² mais 
área verde acesso ao 
lago com poumar formado 
galinheiro, canil, conzinha 
caipira outra conzinha 
grande,2/4, sala,WC, dis-
pensa, toda varandada, 
cercada, e toda mobiliada 
– oportunidade 
Temos casas pela caixa
Caldas do oeste, itaici, 
Itaguaí, jardim serrano, 
itanhagá, setor univer-
sitário
Otimos preços confira !
Temos lotes oportunida-
des em vários bairros e 
lotes parcelados

Vendas
Apartamentos

Apto 1/ 4, Mobilia-
do, sala, cozinha, 
lavabo e banheiro, 
garagem coberta. 
Residencial Aqua-
rius. R$110.000,00.
Apto 1/4, Mob Per-
feita, sala, cozi-
nha, lavabo e ba-
nheiro, garagem. 
Residencial Aqua-
rius. R$110.000,00.
Apto 2/4 mobiliado, 
1 suíte, sala, co-
zinha, WC, sacada. 
Residencial Painei-
ras. R$120.000,00.
Apto 3/4 mobiliado, 
1 suíte, sala, co-
zinha, WC, sacada. 
Residencial Corum-
bá. R$150.000,00.
Apto (s/mobiliado) 
3 suítes, sala 2 am-
bientes, cozinha, 
garagem, Athenas. 
R$ 220.000,00

Casas
Casa 2/4,  1 suíte, 
sala, copa, cozinha 
e WC, garagem co-
berta, turista, R$ 
105.000,00
Casa 3/4, sala, copa, 
cozinha e WC, gara-
gem coberta, nova 
vila, R$ 100.000,00

Casa 2 quartos, 
sala, cozinha, copa, 
garagem. Lote com 
1.200 m². Itaici II. R$ 
145.000,00.
Casa 3/4, sala, cozi-
nha, garagem. Jar-
dim Metodista R$ 
115.000,00
Casa 3/4, sala, cozi-
nha, garagem. Pon-
to comercial na 
frente, Serrinha. 
Av. comercial. R$ 
75.000,00.
Sobrado 3/4, 1 suíte, 
WC, garagem, ponto 
comercial, área de 
serviço. Caldas do 
Oeste. R$150.000,00.
Casa 2/4, sala, cozi-
nha, copa, banheiro, 
terreno de 700m², 
Setor Tangará R$ 
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
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 109)

APARTAMENTOS/
CASAS/ LOTES

APTO – NOVA VILA  2/4 c/ 
armários embutidos, sendo 
1 suíte c/ sacada, 1 WC, 
sala, coz. planejada, área 
de serviço conjugada, ga-
ragem. TODO MOBILIADO.  
(Veja as fotos no site - COD 
FOTO: 152)
APTO –ITAGUAÍ 2/4, sen-
do 1 suíte, 1WC, sala c/ 
sacada, coz., área de ser-
viço conjugada, garagem.  
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 146)

CASA NOVA – CALDAS DO 
OESTE – CASA DE ESQUI-
NA 03 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala, cozinha 
americana, área de serviço, 
garagem. TODA NO POR-
CELANATO, INTERFONE, 
GRAMADA.  Área Lote 211 
m² / Área Construída 95 m². 
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 140)
CASA NOVA– ITAGUAÍ 3/4, 
sendo 01 suíte, 01 WC, sala, 
copa, coz, área de serviço, e 
garagem.  (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 101).

Oportunidade aceita Imóveis de 
valores menores.

VENDAS
 Aptº  cobertura, com 3 
quartos sendo 2 suítes, 
sala/cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 2 
vagas de garagem, todo 
mobiliado, no Residencial 
Toulon.
Aptº no 6º Andar,  mo-
biliado, composto por  2 
quartos sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem, 
Residencial Jardim Belve-
dere R$ 100.000,00.
Aptº  8º andar, mobiliado, 
com 3 quartos sendo 01 su-
íte, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
garagem e área de lazer 
no Residencial Tropical, 
Centro.
Aptº  com 3 quartos sendo 
1 suíte, com 115 m², sem 
condomínio, quintal indivi-
dualizado (Pega carro ou 
imóvel de menor valor) R$ 
130.000.00.
Aptº  3 quartos sendo 1 su-
íte, sala 3 ambientes, todo 
no piso e granito Edifício 
Guilherme Lopes, Centro.
 Aptº com 1 quarto, ba-
nheiro social e saca-
da Residencial Acqua  
Ville.

Flat CTC Bloco 02, nº 
436, mobiliado, no Cen-
tro R$ 90.000,00.
Condomínio Serra Park, 
(Esplanada) Flat de ¼, 
mobiliado mais parque 
aquático. Sinal de R$ 
25.000,00 mais 80 parce-
las de R$ 1.000,00.
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, área de serviço e 
garagem para 3 carros 
situada a Rua 01, setor 
Itaicí II .
 Casa com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem, com ponto co-
mercial no setor Jardim 
Serrano.
Barracão no setor Ban-
deirantes composto por 
3 quartos sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
garagem, área com chur-
rasqueira e sala comer-
cial R$ 110.000,00.
Casas (NOVAS) com 3 
quartos sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem no Residencial 
Konesuk  (Preços de 
Oportunidade)

Chácara  no Condomínio 
Residencial Sonho Meu, 
Qd.15, lt.15-A, com acesso 
a água, 500 m² mais área 
verde R$ 60.000,00.
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com casa 
composta por 3 quartos 
sendo 1 suíte, 2 salas, 
e varandas, córrego nos 
fundos, jardim e etc.. R$ 
120.000,00 (aceita-se car-
ro ou imóvel de menor 
valor).
Pousada Recanto de Itum-
biara, com 10 suítes, 2 
apartamentos impresarial, 
2 dispensas, cozinha, área 
de serviço refeitório, salão 
de festas, com parque 
aquático.
 Lote 360m² Rua 03 se-
tor Jardim Tangará. R$ 
25.000,00.
Lotes no setor  Lagoa 
Quente com 1.000 m²  
cada um.
Área com 6,000  m² no 
setor Caldas D’Oeste.
Área de esquina com  797 
m²  em excelente localiza-
ção no Centro da cidade. 
Preço de Ocasião.
Área  com  800 m²  na 
Av.  Ciro  Palmerston, no 
Centro da Cidade.

ALUGUEL MATRIZ
Casa com 3 quartos sen-
do 1siíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem no setor 
Itaguaí III  R$ 800.00.
Apto com 4 quartos, suíte, 
sala/copa, cozinha, ba-
nheiro social, área de ser-
viço e garagem, excelente 
parque aquático no Resi-
dencial Akauã R$ 1.100,00 
mais o condomínio.
ALUGUEL FILIAL:
 Apto 3°  andar  com 2 
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social e área de serviço no 
Residencial Mont Serrah  
R$ 550.00.
Casa com 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, copa, cozi-
nha, banheiro social, área 
de serviço  e garagem no 
setor Itaguaí III.
Galpão comercial no setor 
Itajá (Próximo ao Banco de 
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